

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

UBYTOVNA ZTI oprava 2025

Objekt:

20250328 - Naviac práce č.6 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 28.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 149,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 149,23	23,00%	264,32

Cena s DPH

v EUR

1 413,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

UBYTOVNÁ ZTI oprava 2025

Objekt:

20250328 - Naviac práce č.6 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 28.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 149,23

D	HSV	Práce a dodávky HSV	411,77
---	-----	---------------------	--------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	250,93
---	---	------------------------------------	--------

1	K	612443541.S	Omietka rýh v stenách maltou sadrovou, šírky do 150 mm	m2	6,550	38,31	250,93
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	160,84
---	---	-------------------------------------	--------

2	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	15,000	4,06	60,90
3	K	973011161.S	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	12,000	0,88	10,56
4	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	22,000	3,42	75,24
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,144	16,68	2,40
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,176	0,50	2,09
7	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	0,144	67,00	9,65

D	M	Práce a dodávky M	737,46
---	---	-------------------	--------

D	21-M	Elektromontáže	737,46
---	------	----------------	--------

8	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	22,000	3,68	80,96
9	M	345410002300.S	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68	ks	8,000	1,21	9,68
10	M	345410002500.S	Krabica inštalčná KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	ks	14,000	0,76	10,64
11	K	210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	2,000	1,99	3,98
12	M	345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm	m	2,000	0,95	1,90
13	K	210110600.S	Prepínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia - radenie 6	ks	1,000	5,36	5,36
14	M	345340000100.S	Spínač striedavý č.6	ks	1,000	6,60	6,60
15	M	345350002200.S	Rámik inštalčný 1-modulový úzky	ks	1,000	5,10	5,10
16	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	19,000	7,89	149,91
17	M	374890024800	1 - rámček pre vypínače a zásuvky, vínová/šedá, LOGUS 90	ks	12,000	3,90	46,80
18	M	374890031300	2 - rámček pre vypínače a zásuvky, slonovinová kosť/slonovinová kosť, LOGUS 90	ks	4,000	4,70	18,80
19	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	2,000	10,43	20,86
20	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	2,000	9,22	18,44
21	K	210201910.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 0,5 kg	ks	18,000	8,04	144,72
22	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	7,500	1,05	7,88
23	M	341110000750.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	7,500	0,66	4,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	41,000	1,18	48,38
25	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm ²	m	41,000	1,22	50,02
26	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5 pre ventilatory	m	15,000	1,16	17,40
27	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm ²	m	15,000	1,12	16,80
28	K	210961061.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	23,000	1,20	27,60
29	K	210964321.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	18,000	2,26	40,68